SWIM
E©] TIME
BRASIL

Federacao de Desportos Aquaticos do Parana
Torneio Regional da 12 Regido (Infantil/Sénior)

Curitiba, 4 - 5/3/2023

swimsystem

indice Técnico

Evento Completo!

Tabela de Pontos: FINA 2022

Masculino

1. Vinicius Monteiro Viebrantz
Caué Glick

Lorenzo Belich Rigolino
Antonio Sabedotti

Lucas Francisco Saldo
Arthur Almeida Pinheiro
Rafael Henrique Pasqual
Pablo Souza Tavares

Caio Rocha

10. Murilo Braga Amatuzzi

aprwbd

© N

Feminino

Giulia Salesi Chicon
Rafaela Trevisan Raurich
Ana Clara Santin Ronchi
Beatriz Schlickmann Assis
Mariana Almeida De Abreu
Manoela Soares

Thais Mariany Bortolazzi
Olivia Jeger

Luana Zeclhynski Silva

10. Marina Heloisa Souza

NooswdhE

©

03
06
05
02
07
05
05
06
07
06

02

06
03
07
07
06
04
06
07

Clube Curitibano
Clube Curitibano
Clube Curitibano
Clube Curitibano
Clube Curitibano
Clube Curitibano
Santa Ménica Clube de Campo
Clube Curitibano
Clube Curitibano
Clube Curitibano

Clube Curitibano

Santa Moénica Clube de Campo
Santa Ménica Clube de Campo
Santa Ménica Clube de Campo
Santa Moénica Clube de Campo
Clube Curitibano

Clube Curitibano

Santa Ménica Clube de Campo
Apan/WS

Clube Curitibano

200m Livre
400m Livre
50m Borboleta
200m Medley
200m Borboleta
100m Borboleta
100m Livre
100m Livre
100m Livre
200m Peito

400m Livre
200m Borboleta
200m Livre
100m Peito
400m Livre
200m Livre
800m Livre
200m Livre
50m Costas
100m Livre

1:48.86
4:00.39
24.69
2:06.24
2:04.80
55.09
52.15
52.49
52.79
2:21.81

4:19.08
2:13.20
2:08.30
1:13.29
4:35.00
2:10.25
9:29.62
2:11.12

30.11
1:00.36

760
688
683
654
652
652
635
623
612
608

736
724
635
616
615
607
595
595
591
576

SwimSystem, 3.0.0

LIVE.SWIMTIMEBRASIL.COM

Swim Time Brasil

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Swim Time Brasil

29/06/2023 21:59 - Pagina 1



