## Federação de Desportos Aquáticos do Paraná Torneio Regional da 1ª Região (Infantil/Sênior) Curitiba, 4 - 5/3/2023

## **swim**system

Índice Técnico				Evento Completo!	
Tabela de Pontos: FINA 2022					
Masculino					
<ol> <li>Vinicius Monteiro Viebrantz</li> <li>Cauê Glück</li> <li>Lorenzo Belich Rigolino</li> <li>Antonio Sabedotti</li> <li>Lucas Francisco Saldo Arthur Almeida Pinheiro</li> <li>Rafael Henrique Pasqual</li> <li>Pablo Souza Tavares</li> <li>Caio Rocha</li> <li>Murilo Braga Amatuzzi</li> </ol>	03 06 05 02 07 05 05 06 07	Clube Curitibano Santa Mônica Clube de Campo Clube Curitibano Clube Curitibano Clube Curitibano Clube Curitibano	200m Livre 400m Livre 50m Borboleta 200m Medley 200m Borboleta 100m Borboleta 100m Livre 100m Livre 100m Livre 200m Peito	1:48.86 4:00.39 24.69 2:06.24 2:04.80 55.09 52.15 52.49 52.79 2:21.81	760 688 683 654 652 652 635 623 612 608
Feminino  1. Giulia Salesi Chicon	02	Clube Curitibano	400m Livre	4:19.08	736
<ol> <li>Rafaela Trevisan Raurich</li> <li>Ana Clara Santin Ronchi</li> <li>Beatriz Schlickmann Assis</li> <li>Mariana Almeida De Abreu</li> <li>Manoela Soares</li> <li>Thais Mariany Bortolazzi Olivia Jeger</li> <li>Luana Zeclhynski Silva</li> <li>Marina Heloisa Souza</li> </ol>	00 06 03 07 07 06 04 06	Santa Mônica Clube de Campo Santa Mônica Clube de Campo Santa Mônica Clube de Campo Santa Mônica Clube de Campo Clube Curitibano Clube Curitibano Santa Mônica Clube de Campo Apan/WS Clube Curitibano	200m Borboleta 200m Livre 100m Peito 400m Livre 200m Livre 800m Livre 200m Livre 50m Costas 100m Livre	2:13.20 2:08.30 1:13.29 4:35.00 2:10.25 9:29.62 2:11.12 30.11 1:00.36	724 635 616 615 607 595 595 591 576